Hamseyi meydana getiren mesnevileri kısaca değerlendirecek olursak
Mihr ü Müşterî, yazmanın 1-16, 171-177, 168-170, 56, 17-48. varaklarındadır.
Mesnevî, MefāǾīlün MefāǾīlün FeǾūlün vezniyle yazılmış olup Hicrî 905/1499-
1500’de tamamlanmıştır. Behiştî Mihr ü Müşterî’yi Assâr-ı Tebrizî’den (ö.
1381) tercüme etmiştir. Assâr, eserini Celâyir hükümdarı Sultan Üveys’e
sunmuştur. Assâr’ın mesnevîsi beş bin yüz beyit civarında, Behiştî’ninki
yaklaşık dört bin beş yüz elli beyittir.